
円

円

円

7

8

開　　札　　結　　果

商号又は名称

白幡興業（株） 160,000,000 155,000,000

落札業者名

建築一式工事種別

第１回

南房総市千倉Ｂ＆Ｇ海洋センター
改修工事（建築工事）

工事等の場所

予定価格
（税込）

南房総市千倉町川戸５４４番地８
外（千倉総合運動公園）

落札

開札日

工事等の名称

令和6年5月24日

157,971,000

第２回
備考番号

調査基準価
格（税込）

171,710,000

1

完成期限等 令和7年3月14日

4

5

開札結果

（株）大兼工務店

三浦建設（株）

落札金額
（税込）

白幡興業（株）

170,500,000

10

辞退

辞退

9

6

2

3



円

円

10

落札1,430,000

9

6

2

3

4

5

開札結果

開札日

工事等の名称

令和6年5月24日

第２回
備考番号

予定価格
（税込）

1

1,639,000

1,573,000

開　　札　　結　　果

商号又は名称

（有）佐久間組 1,470,000

落札業者名

ほ装工事種別

第１回

市道市部１号線舗装本復旧工事

工事等の場所

（株）戸倉商店
落札金額
（税込）

完成期限等

南房総市久枝地先

令和6年7月31日

（株）戸倉商店

7

8



円

円

7

8

（株）大兼工務店

開　　札　　結　　果

商号又は名称

（株）黒川建設 2,690,000

落札業者名

土木一式工事種別

第１回

七浦漁港維持工事（東防波堤）

工事等の場所

（株）大兼工務店
落札金額
（税込）

完成期限等

南房総市千倉町千田地先

令和6年10月31日

開札結果

開札日

工事等の名称

令和6年5月24日

第２回
備考番号

予定価格
（税込）

1

3,003,000

2,882,000

10

落札2,620,000

9

6

2

3

4

5



円

円

10

落札4,000,000

4,050,000

9

6

2

3

4

5

開札結果

開札日

工事等の名称

令和6年5月24日

第２回
備考番号

予定価格
（税込）

1

4,521,000

4,400,000

開　　札　　結　　果

商号又は名称

（株）光栄開発 4,050,000

落札業者名

土木一式工事種別

第１回

市道白浜１１２号線排水整備工事

工事等の場所

（株）森組
落札金額
（税込）

完成期限等

南房総市白浜町滝口地先

令和6年10月31日

大秀工業（株）

（株）森組

7

8



円

円

7

8

大秀工業（株）

（株）森組

開　　札　　結　　果

商号又は名称

（株）光栄開発 3,500,000

落札業者名

土木一式工事種別

第１回

市道白浜４号線交通安全施設設置
工事

工事等の場所

（株）光栄開発
落札金額
（税込）

完成期限等

南房総市白浜町滝口地先外

令和6年10月31日

開札結果

落札

開札日

工事等の名称

令和6年5月24日

第２回
備考番号

予定価格
（税込）

1

4,015,000

3,850,000

10

3,580,000

3,600,000

9

6

2

3

4

5


	115南房総市千倉Ｂ＆Ｇ海洋センター改修工事（建築工事）
	101市道市部１号線舗装本復旧工事
	103七浦漁港維持工事（東防波堤）
	104市道白浜１１２号線排水整備工事
	105市道白浜４号線交通安全施設設置工事

